

**Alpha Security ApS**  
**CVR-nr. 19042987**  
**Strandvejen 251A**  
**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bent Schrøder

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Alpha Security ApS  
Strandvejen 251A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19042987

Hjemsted: Registreret i Gentofte Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bent Schrøder

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af salg, installation og servicering af sikringsanlæg til detailhandlen og det offentlige.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 682 t.kr., hvilket af direktionen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.824.866</b>	<b>1.725.041</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.899.587)</u>	<u>(1.655.478)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>925.279</b>	<b>69.563</b>
Andre finansielle indtægter	2	54	2.019
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(47.112)</u>	<u>(57.800)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>878.221</b>	<b>13.782</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(196.053)</u>	<u>(4.321)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>682.168</u></b>	<b><u>9.461</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>682.168</u>	<u>9.461</u>
		<b><u>682.168</u></b>	<b><u>9.461</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.109.953	901.646
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.109.953</u>	<u>901.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.508	725.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.145	1.300
Udskudt skat	6	0	154.721
<b>Tilgodehavender</b>		<u>746.653</u>	<u>881.337</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>487.840</u>	<u>14.475</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.344.446</u>	<u>1.797.458</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.344.446</u></u>	<u><u>1.797.458</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		349.127	(333.041)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>549.127</u></b>	<b><u>(133.041)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.438	89.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		899.911	1.502.799
Skyldig selskabsskat		41.332	0
Anden gæld		784.638	337.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.795.319</u></b>	<b><u>1.930.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.795.319</u></b>	<b><u>1.930.499</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.344.446</u></b>	<b><u>1.797.458</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(333.041)	(133.041)
Årets resultat	0	682.168	682.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>349.127</b>	<b>549.127</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.836.945	1.564.103
Pensioner	50.904	50.904
Andre omkostninger til social sikring	9.720	9.990
Andre personalemkostninger	2.018	30.481
	<b>1.899.587</b>	<b>1.655.478</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	54	2.019
	<b>54</b>	<b>2.019</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.112	57.800
	<b>47.112</b>	<b>57.800</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	41.332	0
Ændring af udskudt skat	154.721	4.466
Regulering vedrørende tidligere år	0	(145)
	<b>196.053</b>	<b>4.321</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		410.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>410.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(410.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(410.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	154.721
	<b>0</b>	<b>154.721</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel</b>
		<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	200	200.000
	<b>200</b>	<b>200.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bibendum Holding A/S, Strandvejen 251A, 2920 Charlottenlund